
 1

 
Uffici  

EURES 
 

 
Assistente 

 
Indirizzo 

 
Telefono 

 
Fax 

 
E-Mail 

Consulente Eures      REGIONE PIEMONTE     SISTO FIORELLA  
Gli Assistenti Eures della Città Metropolitana di  Torino/APL fanno riferimento al Consulente Eures 

        MERCURI Patrizia  
Città 

Metropolitana 
di 

Torino/Agenzia 
Piemonte 
Lavoro 

Mercuri Patrizia 
CONSULENTE 

EURES 

Via A.Avogadro,30 
10121 Torino 

+39 011 2271136 +39 011 2271160/161 eures@cittametropolitana.torino.it 
 
 

Città 
Metropolitana 

di 
Torino/Agenzia 

Piemonte 
Lavoro 

Pagano Maria Antonia 
Assistente Eures 

Al Coordinamento 
CPI/APL (affianca la 
Consulente Mercuri) 

Via AAvogadro ,30 
10121 Torino 

+39 011 2271138 +39 011 2271160/161 eures@cittametropolitana.torino.it 
 
 

Città 
Metropolitana 

di 
Torino/Agenzia 

Piemonte 
Lavoro 

Del Tomba Tommaso 
Assistente Eures 

Al Coordinamento 
CPI/APL (affianca la 
Consulente Mercuri) 

Via A.Avogadro,30 
10121 Torino 

+39 011 2271110 +39 011 2271160/161 eures@cittametropolitana.torino.it 
 

Città 
Metropolitana 

di 
Torino/Agenzia 

Piemonte 
Lavoro 

Carena Francesca 
Assistente Eures 

Al Coordinamento 
CPI/APL (affianca la 
Consulente Mercuri) 

Via A.Avogadro,30 
10121 Torino 

+39 0121 325700  eures@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
L’Impiego 

Torino  

Continella       
Delphine 

 

Via Bologna,153 
10154 Torino 

+39 011 8614856 
 

+39 011 8614471 eures.torino@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
L’Impego 

Chieri  

Gascone              
Cinzia 

Via Vitt.Emanuele 
II, n.1 

10023 Chieri 

+39 011  9403711-722 +39 011 8614509 eures.chieri@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
L’Impiego 
Chivasso 

Monteverde 
 Tommaso 

Via Lungo Piazza 
d’Armi,6  

10034 Chivasso 

+39 011 9177431 +39 011 8614514 eures.chivasso@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
l’Impiego  

Ciriè 

 Dafarra Mariangela 
Soattini Daniela 

Via Banna,14 
10073 Cirié 

+39 011 9225/105-123 
 

+39 011 8614503 eures.cirie@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
l’Impiego  
Cuorgné 

 Cena Egle Via Ivrea,100        
ex Manifattura 
10082 Cuorgné 

+39 0124  605417  eures.cuorgne@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
l’Impiego  

Ivrea 

Guidetto Alessandra Corso Vercelli,138 
10015 Ivrea 

+39 0125 235920 +39 011 8614501 eures.ivrea@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
l’Impiego  
Moncalieri/ 
Carmagnola  

  
Scagliola Giampiera 

Corso Savona,10/D 
10024 Moncalieri 

+39 011 6480211/222  eures.moncalieri@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
l’Impiego 

Orbassano 

Zurro Maria Strada Rivalta,14/b 
10043 Orbassano 

+39 011 9001425 +39 011 114495 eures.orbassano@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
l’Impiego 
Pinerolo 

Bellamia 
Marisa  

Corso Torino,324 
10064 Pinerolo 

+39 0121 325714 +39 011 8614511 eures.pinerolo@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
l’Impiego 

Rivoli 

 
Gallo Fulvia 

Via Dora Riparia, 
4/A 

10098 Cascine 
Vica-Rivoli 

+39 011 9505211 +39 011 9505222 eures.rivoli@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
l’Impiego 
Settimo 
Torinese 

 
Bissaro Monica      

Ruo Rui Maria Letizia  

Via Roma,3 
10036 Settimo 

Torinese 

+39 011 8169611 
 

+39 011 8169609 eures.settimo@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
l’Impiego 

Susa 

 

Sarzotti  
Annamaria 

Via Martiri della 
Liberta,6 

10059 Susa 

+39 0122 648001 +39 011 8614477 eures.susa@cittametropolitana.torino.it 

Centro per 
l’Impiego 
Venaria 

Proietti Mercuri  
Elena   

Via Leonardo da 
Vinci,50 

10078 Venaria 
 
 
 
 
 

+39 011 4596511/509  eures.venaria@cittametropolitana.torino.it 
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Gli Assistenti Eures della Provincia di Alessandria fanno riferimento al Consulente Eures    
  CRESTA  Dario 

Centro per 
l’Impiego 

Alessandria 

Moroni Marco 
 

Via Cavour,17 
15121 Alessandria 

+39 0131 303358 +39 0131 510678 marco.moroni@provincia.alessandria.it 

Centro per 
l’Impiego 

Acqui Terme 

 Cresta Dario 
CONSULENTE EURES 

Via Crispi,15 
15011 Acqui Terme 

+39 0144 322014 +39 0144 326618 dario.cresta@provincia.alessandria.it 
eures@provincia.alessandria.it 

Centro per 
l’Impiego 

Acqui Terme 

Rapetti  
Manuela 

Via Crispi,15 
15011 Acqui Terme 

+39 0144 303546 +39 0144 326618 manuela.rapetti@provincia.alessandria.it 

Centro per 
l’Impiego 
Casale 

Monferrato  

Cresta Dario 
Consulente Eures 

Via 
Magnocavalllo,13 

15033 Casale 
Monferrato 

+39 0144 322014 +39 0142 422086 eures@provincia.alessandria.it 
 
 
 

Centro per 
l’Impiego 

Novi Ligure 

 Ponzano  
Daniela Paola 

Via Oneto,29 
15067 Novi Ligure 

+39 0143 2374 
int.3581 

+39 0143 321296 daniela.ponzano@provincia.alessandria.it 

Centro per 
l’Impiego 
Ovada 

Repetto Franca 
 

Via Pietro Nenni,12 
15076 Ovada 

+39 0143 80150 
+39 0131 303574 

+39 0143 824455 franca.repetto@provincia.alessandria.it 

Centro per 
l’Impiego 
Tortona 

 Repetto Elena Viale  Marsala,22 
15057 Tortona 

+39 0131 866664 3 
3521 

+39 0131 847821 elena.repetto@provincia.alessandria.it 

Centro per 
l’Impiego 
Valenza 

Cresta Dario 
Consulente Eures  

Via 9 Febbraio,16 
Angolo Via 
Carducci,16 

15048 Valenza 

+39 0144 322014 +39 0142 422086 eures@provincia.alessandria.it 

Provincia di Asti 
Centro per 
l’Impiego 

Asti 

 Gianotti Simona 
CONSULENTE 

EURES 

Corso Dante,31 
14100 Asti 

+39 0141 433403 +39 0141 351920 eures@provincia.asti.it 
 
 

Assistenti Provincia di Biella 
Centro per 
l’Impiego 

Biella 

 Ramella Enrica 
  

Via Maestri del 
Commercio,6 
13900 Biella 

+39 015 8480625 +39 015 8480666 cpi.eures@provincia.biella.it 

Gli Assistenti Eures della Provincia di Cuneo fanno riferimento al Consulente Eures  
BELLA  Mario 

Centro per 
l’Impiego 

Cuneo 

 Parola Luciana Via Bongioanni,20 
12100 Cuneo 

+39 0171 698249 +39 0171 453469 parola_luciana@provincia.cuneo.it 

Centro per 
l’Impiego 
Fossano/ 

Savigliano 

Bella Mario 
CONSULENTE 

EURES 

Largo Camilla 
Bonardi,7 

12045 Fossano 
 

+39 0172 695478 +39 0172 657280 eures@provincia.cuneo.it 

Centro per 
l’Impiego di 
Alba-Bra  

Fella Patrizia  Via Vittone,25 
12042 Bra 

Via Acqui,15 
12051 Alba 

+39 0172 412226 +39 0172 433215 fella_patrizia@provincia.cuneo.it 

Centro per 
l’Impiego 
Mondovì 

Bollati Anna Corso Statuto,13 
12084 Mondovì 

+39 0174 55 42 91 +39 0174 567068 bollati_anna@provincia.cuneo.it 

Centro per 
l’Impiego 
Saluzzo 

Rabbia Sabrina Regione Ruata 
Re,10/1 

12037 Saluzzo 

+39 0175 42732 +39 0175 476390 rabbia_sabrina@provincia.cuneo.it 

Assistenti  Provincia di Novara 
Centro per 
l’Impiego 
Novara 

 Preziosi Patrizia Via San Francesco 
D’Assisi,12/A 
28100 Novara 

+39 0321 378609 
 

 eures@provincia.novara.it 

Centro per 
l’Impiego 

Borgomanero 

Spinelli Alessia Via Ugo Foscolo,10 
28021 Borgomanero 

+39 0322 865214  presel.bg@provincia.novara.it 
 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
Centro per 
l’Impiego  
Omegna 

Gnutti  Daniela 
CONSULENTE EURES 

Via IV Novembre,37 
28887 Omegna 

+39 0323 61527 +39 0323 63329  
euresvco@provincia.verbania.it 

 
 

Referenti  Provincia di Vercelli 
Centro per 
l’Impiego 

Borgosesia  

 Gusella Roberta Viale Varallo,35 
13011 Borgosesia 

+39 0163 22200 +39 0163 21523 cpi.borgosesia@provincia.vercelli.it 
 
 
 

Centro per 
l’Impiego 
Vercelli 

  Bianco Rosa Piazza Roma,17 
13100 Vercelli 

+39 0161 252775 
+39 0161 68362 

+39 0161 262345 cpi.vercelli@provincia.vercelli.it 

Ricordiamo che i Centri per l’Impiego saranno chiusi il giorno del Santo Patrono locale. 
Aggiornato: SETTEMBRE  2017 


